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W  Sewastopolu  zatrzymano  grupę  dywersyjno-terrorystyczną
Ministerstwa  Obrony  Ukrainy,  która  przygotowywała  ataki  na
obiekty wojskowe na Krymie – informuje FSB Rosji.

10  sierpnia,  FSB  oświadczyła,  że  na  Krymie  wykryto  sieć
agenturalną ukraińskiego wywiadu wojskowego. W nocy z 6 na 7
sierpnia  w  rejonie  Armiańska  ujawniono  działalność  grupy
dywersantów.  W  czasie  operacji  ich  zatrzymania  zginął
pracownik  rosyjskich  służb  specjalnych.  Kolejnej  nocy  na
terytorium  półwyspu  usiłowała  przedostać  się  druga  grupa
dywersantów. W operacji specjalnej zginął rosyjski żołnierz.

„9  listopada  w  Sewastopolu  Federalna  Służba  Bezpieczeństwa
zatrzymała członków grupy dywersyjno-terrorystycznej Głównego
Zarządu Wywiadu Ministerstwa Obrony Ukrainy, którzy planowali
akcje dywersyjne wymierzone w obiekty infrastruktury wojskowej
i komunalnej Półwyspu Krymskiego” — czytamy w komunikacie.

W  czasie  rewizji  przy  dywersantach  znaleziono  mapy  z
zaznaczonymi obiektami wojskowymi i obiektami infrastruktury
Półwyspu Krymskiego. Jak przekazało źródło, „z przesłuchania
wynika,  że  zatrzymani  „przygotowywali,  według  wstępnych
danych,  akcje  dywersyjne  wymierzone  w  elektrownie,
oczyszczalnie wody, a także w obiekty infrastruktury gazowej
Krymu”.

W sierpniu FSB także poinformowała o zapobieżeniu serii ataków
terrorystycznym na Krymie, przygotowanych przez Główny Zarząd
Wywiadu Ministerstwa Obrony Ukrainy. Według sił bezpieczeństwa
dywersanci  zamierzali  „destabilizować  sytuację  w  regionie
przed wyborami i w ich trakcie”.

Prezydent  Rosji  Władimir  Putin  wydał  ostre  oświadczenie,
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zauważając, że Kijów zamiast dążyć do pokojowego rozwiązania
przeszedł do praktyki terroru. Jak donosi Kreml Putin zwrócił
uwagę Angeli Merkel i Francoisa Hollande’a na tę „grubiańską
prowokację ukraińskiej strony”.

Troje  zatrzymanych  w  Sewastopolu  dywersantów  to  pracownicy
kadrowi  ukraińskiego  wywiadu  wojskowego.  Zatrzymani  już
przyznali się do winy i składają zeznania – podaje Lenta.ru,
powołując się na dobrze poinformowane źródło.
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